
FM“% HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
. ,: ' : V v _ |W — MAGISTRAT HLAVWO MESM PRAHY IHNNHIIIIRMIMÍIWIIIHIIIIMMIIUIÍIJMHMIWIi;)— j_;._„'.:;__;_ ;;j- Ing. Zdena Javomická MHMPXPBCORYY' T ' * . :. .
“Již“ _;Ě„__ Zástupkynč ředitele Magistrátu pro Sekci finanční a správy majetku

Praha 3. června 2019

Váš dopis zn.!ze dne:

Č. j.: MHMP 1038320121119

Počet listů/příloh: 19/4

Vážená paní-

na základě Vaší žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 24. 5. 2019 Vám
zasíláme:

- prvotní oznámení o auditu EK ze dne 14. 12. 2018

— e-maílovou komunikaci se zástupci EK

- e—mailová infomace EK o pozastavení lhůty pro vypracování návrhu auditm' zprávy

Dále uvádíme, že nedísponujeme jinými infonnacenú/dokumenty kpožadovanému auditu EK,
než těmi, které jsou uvedeny výše a které Vám elektronicky posíláme.

S pOdevem_
Ing. Zdena Javornlc

zástupkyně řediféle Magistátu pro sekci finanční a správy majetku
podepsáno elektronicky

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Tcl.: 236 002 139, kontaktní centrum: 12 444

1.11 E-mm'l: .-'i-.!í..í12.1.jía. ur'x'rzťíěxřs g_pi „11.31.1111 IS DS: 4Xía97h


